
 

 

 Na temelju članka 14. stavka 1. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica 

prirodnih nepogoda („Narodne novine“, broj 16/19) i članka 27. Statuta Grada Zlatara 

(„Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 36A/13 i 9/18 ), Gradsko vijeće Grada 

Zlatara na svojoj 20. sjednici održanoj 10. srpnja 2019. godine donosi: 

 

ODLUKU 

o imenovanju Gradskog povjerenstva za procjenu šteta od prirodnih nepogoda 

 

Članak 1. 

U Gradsko povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih nepogoda imenuju se: 

1. Mladen Krušelj iz Zlatara, Borkovec 22, za predsjednika, 

2. Tihana Mendek iz Zlatara, Ante Starčevića 1c, za člana, 

3. Juraj Žerjavić iz Zlatara, Ladislavec 38a, za člana, 

4. Aleksandra Posarić Stužić iz Zlatara, Martinečka 74G, za člana, 

5. Davor Kljak iz Zlatara, Borkovec 13v, za člana. 

 

Članak 2. 

Predsjednik i članovi Povjerenstva se imenuju na četiri (4) godine. 

 

Članak 3. 

 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju 

Povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih nepogoda, KLASA: 021-06/17-01/13, 

URBROJ: 2211/01-01-17-3 od 13. lipnja 2017. godine. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“ i 

stupa na snagu dan nakon donošenja.  

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZLATARA 

 

KLASA: 021-06/19-01/11 

URBROJ: 2211/01-02-19-2 

Zlatar,  10.07.2019. 

 

PREDSJEDNIK 

                                                                                        Krunoslav Klancir, dipl.ing.agr. 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti:  

-Krapinsko-zagorska županija, Županijsko povjerenstvo 

 

 

 

 


